
Ελλάδα: Έπιπλα
Προμήθεια και εγκατάσταση εργαστηριακών επίπλων και λοιπών αγαθών

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός που αναθέτει σύμβαση επιδοτούμενη από αρχή της κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Εκπαίδευση

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: Προμήθεια και εγκατάσταση εργαστηριακών επίπλων και λοιπών αγαθών
Περιγραφή: Προμήθεια και εγκατάσταση εργαστηριακών επίπλων και λοιπών αγαθών
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 0ac92e3119dd48f5a7354fb3578c932e
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: 
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: 

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 39100000 Έπιπλα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 39180000 Έπιπλα εργαστηρίου

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Λ.ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ48  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11635
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 630 000 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.6 Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης, Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), Προκήρυξη
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 1036.E00333.0001
Αναξιοπιστία για την αποφυγή κινδύνων για την ασφάλεια της χώρας: 1036.E00333.0001
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 1036.E00333.0001
Απάτη: 1036.E00333.0001
Αφερεγγυότητα: 1036.E00333.0001

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED




Διακανονισμός με τους πιστωτές: 1036.E00333.0001
Διαφθορά: 1036.E00333.0001
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των απαιτούμενων εγγράφων και 
απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 1036.E00333.0001
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 1036.E00333.0001
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 1036.E00333.0001
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 1036.E00333.0001
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 1036.E00333.0001
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 1036.E00333.0001
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 1036.E00333.0001
Παραβίαση των υποχρεώσεων που έχουν τεθεί σύμφωνα με αμιγώς εθνικά κριτήρια αποκλεισμού: 1036.E00333.0001
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 1036.E00333.0001
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή φόρων: 1036.E00333.0001
Παράπτωμα που αφορά την επαγγελματική του συμπεριφορά στον τομέα των αμυντικών 
προμηθειών: 1036.E00333.0001
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 1036.E00333.0001
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 1036.E00333.0001
Πτώχευση: 1036.E00333.0001
Σοβαρή επαγγελματική ανεπαρκή συμπεριφορά: 1036.E00333.0001
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 1036.E00333.0001
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 1036.E00333.0001
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 1036.E00333.0001
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 1036.E00333.0001

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΓΑΘΩΝ
Περιγραφή: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΓΑΘΩΝ

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 39100000 Έπιπλα

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Άλλη διάρκεια: Αγνωστος

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 630 000 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED




5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Ονομασία: 
Περιγραφή: 

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια: 
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: 

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.eie.gr

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 06/12/2024 12:00 +02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 09/12/2024 12:00 +02:00

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Ναι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: 15 ημέρες από την δημοσίευση της προκήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ 
και 10 ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ

8 Οργανισμοί

8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1036.E00333.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Λ.ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ48  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11635
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΡΟΥΣΗ

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

www.eie.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Email: kparousi@eie.gr
Τηλέφωνο: 2107273526
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.eie.gr/
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας:

Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 79  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aeppprocurement.gr
Τηλέφωνο: 2132141227
Φαξ: 2132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aeppprocurement.gr/

Ρόλοι αυτού του οργανισμού:
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 4394657f684e429db6861030eeab952a  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 04/11/2024 12:27 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

mailto:kparousi@eie.gr
http://www.eie.gr/
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr/
https://ted.europa.eu/TED



		2024-11-06T12:38:04+0200
	Dimosthenis Sarigiannis




